
Име и презиме Град Награда
Изабела Андоновска Кочани Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Барбара Коршул Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Марија Денкова Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Даница Ковачевска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Александар Георгиевски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Соња Маневска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Александар Андоновски Кочани Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Андриана Атанасова Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Хадија Калач Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Душанка Драгановска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Десанка Постоловска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Гоко Атанасов Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ристо Узунов Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Благоја Крстев Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Дора Николоска Гостивар Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Теа Павлова Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Верица Бакева Смиљкова Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Дамјан Николоски Гостивар Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Сара Стаменковиќ Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Александар Секуловски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Новак Вучeвски Велес Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ирена Јанакиевска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ивица Гасковски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Славица  Липиќ Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ангела Велјаноска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Татјана Наќевска Кедијоска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Славица Марковска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Спасена Крстева Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Михаела Арсовска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Благоја Петровски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Блага Митревска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Дарко Павлов Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Јана Постоловска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Јасминка Димитровска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Тања Јовановска- Ангеловски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Радован Иваноски Струга Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Даринка Секуловска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Љубица Талева - Ценев Струмица Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ертана Сулооџа Ресен Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Надица Илиевска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Душка Карловска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Светлана Мицевска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Зоран Рочевски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Владимир Ѓуровски Тетово Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Стојанка Гаљева Струмица Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Доне Николовски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Билјана Накова Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Стое Смиљков Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Филип Конески Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Ивана Ѓеоргиевска Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Александар Кедијоски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 
Крсто Додевски Скопје Oral B Vitality Cross Action електрична четка за заби 

Согласно Член 8 од правилата за наградната игра „Oral B ве наградува” недоделените награди остануваат во сопственост на организаторот
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